АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«10»  апреля 2015 года                                                                                    № 67
                г.Лянтор

О внесении изменений в распоряжение
Администрации городского поселения
Лянтор от 05.07.2012 № 84

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях организации работы при предоставлении государственных (муниципальных) услуг:
1. Внести в распоряжение Администрации городского поселения Лянтор от 05.07.2012 № 84 «О наделении полномочиями специалистов Администрации городского поселения Лянтор  по подписанию квалифицированной электронной подписью документов в электронной форме при предоставлении государственных (муниципальных) услуг» (далее распоряжение) следующее изменение:
- изложить приложение к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава города                                                                                                  С.А.Махиня

	Приложение к распоряжению Администрации городского
поселения Лянтор
от «10» апреля 2015 года  № 67

Перечень
специалистов Администрации городского поселения Лянтор
по подписанию  квалифицированной электронной
подписью  документов в электронной форме при предоставлении государственных
(муниципальных) услуг

	№
п/п
	ФИО должностного лица, наделённое правом по подписанию электронных документов
	Должность
	Область использования электронной подписи
	Наименование удостоверяющего центра, выдавшего сертификат квалифицированной электронной подписи

	1.
	Толстых Елена Михайловна
	начальник отдела архитектуры, градостроительства и земельных отношений
	межведомственное электронное взаимодействие при предоставлении государственных (муниципальных) услуг
	Автономное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа – Югры "Югорский научно-исследовательский институт информационных технологий"

	2.
	Пронина Татьяна Николаевна
	главный специалист отдела экономического развития

	3.
	Моор Антонина Ивановна
	начальник жилищного отдела

	4.
	Туганова Владлена Николаевна
	начальник отдела имущественных отношений

	5.
	Звонцов Андрей Петрович
	начальник отдела организации эксплуатации объектов коммунального, дорожного хозяйства и благоустройства

	6.
	Косенко Елена Николаевна
	Начальник службы ЗАГС

image1.emf

oleObject1.bin